
�íslo smlouvy objednatele: 876-2014-571101/5      �íslo smlouvy zhotovitele: 106-2690-14 

1 

Dodatek �. 5 

ke SMLOUV� O DÍLO

uzav�ené 
podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník 

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami 

Objednatel: �eská republika - Státní pozemkový ú�ad, 
Krajský pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský 
kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: �editelkou Krajského pozemkového ú�adu pro 

Moravskoslezský kraj Mgr. Danou Liškovou 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat: Mgr. Dana Lišková, �editelka 
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Sty�ná adresa:  Krajský pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský kraj 

Pobo�ka Frýdek-Místek, 4. kv�tna 217, 
738 01 Frýdek-Místek 

Tel./Fax: 
E-mail: frydek.pk@spucr.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu: 
I�: 01312774       
DI�: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
sídlo: Slaví�kova 840/1b, 63800 Brno 
zastoupený: Ing. Mgr. Zde�kem St�íteckým, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat: Ing. Mgr. Zden�k St�ítecký, jednatel 
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Tel./Fax: 
E-mail: 
ID DS: 784cctd 
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu: 
I�: 41601483 
DI�: CZ41601483 
Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném KS v Brn� oddíl C, vložka 2171 

dále jen „zhotovitel“. 



2

Smluvní strany uzav�ely níže uvedeného dne, m�síce a roku tento dodatek ke smlouv� o dílo. 

�l. I. 

P�edm�t a d�vod dodatku 

P�edm�tem dodatku je zm�na termínu pln�ní díl�ího faktura�ního celku 2.4. Vypracování návrhu 
nového uspo�ádání pozemk� z 30. 6. 2017 na 30. 9. 2017. Dále dochází ze strany objednatele 
ke zm�n� osoby zástupce Krajského pozemkového ú�adu pro Moravskoslezský kraj a osoby 
oprávn�né jednat ve smluvních záležitostech z Ing. Aleše Uvíry na Mgr. Danu Liškovou. 

Od�vodn�ní zm�ny termínu u faktura�ního celku 2.4. Vypracování návrhu nového uspo�ádání 
pozemk� spo�ívá v nutnosti p�epracování návrhu nového uspo�ádání pozemk� na základ�
nesouhlasného stanoviska Odboru životního prost�edí a zem�d�lství Magistrátu m�sta Frýdku Místku 
se stabilizací koryta vodního toku Olešná v délce cca 700 m navržené v rámci PSZ a �asov� náro�né 
projednání návrhu nového uspo�ádání pozemk� s vlastníky v souvislosti s návrhem jednotlivých 
opat�ení v rámci PSZ, kdy n�kte�í vlastníci nesouhlasí se sm�nami pozemk� p�ípadn� se z�ízením 
v�cných b�emen (nap�. v�cná b�emena pro zatrubn�ní ZT1 nebo odvedení vody z p�íkop� OP1 a 
OP2).  

�l. II. 

Záv�re�ná ustanovení 

1. Dodatek �. 5 ke smlouv� o dílo je vyhotoven ve �ty�ech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních 
pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2. Dodatek �. 5 ke smlouv� o dílo nabývá platnosti a ú�innosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah p�vodní smlouvy o dílo z�stává v dalších �ástech beze 
zm�n.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouv� o dílo p�e�etli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouv� o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 
nápadn� nevýhodných podmínek. Na d�kaz toho p�ipojují své podpisy. 

V Ostrav� dne 30. 6. 2017  Brn� dne 29. 6. 2017 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………………… ……………………… 
  

Mgr. Dana Lišková Ing. Mgr. Zden�k St�ítecký 
�editelka Krajského pozemkového ú�adu  jednatel spole�nosti 
pro Moravskoslezský kraj AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 



P�íloha k dodatku �. 5 - KoPÚ v k.ú. Lhotka

Hlavní  faktura�ní celek/díl�í faktura�ní 
celek

MJ Po�et MJ
Cena za MJ bez

DPH v K�
Cena bez DPH
celkem v K�

Termín 
ukon�ení 

1. P�ípravné práce

1.0.
Analýza odtokových pom�r� a studie 
odtokových pom�r�

ks 1 95 000 95 000 30.7.2015

1.1. Vyhodnocení podklad� a rozbor sou�. stavu ha 465 140 65 100 30.9.2015

Dohledání a ov��ení  stávajícího bodového 
pole, návrh na dopln�ní

 bod 7 300 2 100 30.8.2015

Dopln�ní stávajícího bodového pole v�etn�
stabilizace a signalizace ochrannou ty�í

bod 18 1 400 25 200 30.8.2015

Polohopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ  v�etn� liniových staveb mimo 
trvalé a lesní porosty  

ha 338 480 162 240 30.8.2015

Polohopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ v�etn� liniových staveb v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

ha 2 550 1 100 30.8.2015

Polohopisné zam��ení zájmového území  v 
obvodu KoPÚ v�etn� liniových staveb v 
lesních porostech 

ha 125 590 73 750 30.8.2015

1.5.
Stabilizace kat. hranice kamennou zna�kou (§ 
92 vyhl. �. 357/2013 Sb.)

ks 1 1 500 1 500 30.11.2015

1.6.
Zjiš�ování hranic pozemk� ne�ešených dle § 2 
zák., v�etn� stabilizace lomových bod� dle § 
91 vyhl. �. 357/2013 Sb.

100 bm 250 750 187 500 27.2.2017

1.7.

Dokumentace nárok� vlastník� pro 
vypracování návrhu nového uspo�ádání a 
vypracování podklad� pro �ešení nesouladu 
druhu pozemk�

ha 460 220 101 200 29.2.2016

963 010 

2. Návrhové práce

2.1.

Vypracování plánu spole�ných za�ízení 
(v�.vyjád�ení RDK a orgán� a organizací v 
pr�b�hu zpracování); Dokumentace 
technického �ešení PSZ

ha 460 350 161 000 31.3.2017

Výškopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních 
porost�

ha 70 480 33 600 30.11.2016

Výškopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech

ha 25 600 15 000 30.11.2016

Pot�ebné podélné a p�í�né profily prvk� PSZ 
pro stanovení plochy záboru p�dy stavbami, 
v�etn� nezbytných výpo�t� pro navrhované 
opat�ení PSZ

100 bm 124 800 99 200 30.11.2016

Geologický pr�zkum ks 25 2 000 50 000 30.11.2016

2.4.
Vypracování návrhu nového uspo�ádání 
pozemk�

ha 460 760 349 600 30.9.2017

2.5.
P�edložení kompletní dokumentace návrhu 
KoPÚ

ks 4 2 000 8 000 
do 1 m�síce od 
zápisu do KN

2.6. Geologický pr�zkum pro VHO (rybníky) ks 6 7 000 42 000 30.11.2016

2.7. Vyhotovení DTR pro VHO (rybníky) ks 2 30 000 60 000 30.11.2016

818 400 

248 320 31.3.2017

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K�

1 280 100 bm

1.3.

1.2.

2.3.

P�ípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K�

2.2.

194

Geometrické a polohové ur�ení obvod� KoPÚ 
- vyšet�ení obvod� upravovaného území v�. 
ZPMZ, geom.plán� a stabilizace lomových 
bod� dle § 91 vyhl. �. 357/2013 Sb.

1.4.



3.

3.1.
Vyty�ení hranic pozemk� dle návrhu KoPÚ 
v�etn� stabilizace hranic pozemk�

100 bm 50 550 27 500 
do 12 m�síc� od 

zápisu do KN

3.2. Zpracování mapového díla v�etn� DKM a SPI ha 460 300 138 000 
do 3 m�síc� od 

výzvy zadavatele

165 500 

V Ostrav� dne  30. 6. 2017      V Brn� dne 29. 6. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….
Mgr. Dana Lišková Ing. Mgr. Zden�k St�ítecký

�editelka Krajského pozemkového ú�adu pro
Moravskoslezský kraj

jednatel spole�nosti AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

1.P�ípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K�

Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapového dílo

Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v 
K�

Rekapitulace hlavních faktura�ních celk�

963 010 K�

Celková cena díla v�etn� DPH v K� 2 355 761 K�

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K� 818 400 K�

Celková cena bez DPH v K�

DPH  21% v K� 408 851 K�

1 946 910 K�

3.Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K� 165 500 K�


